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varit tuff när det gäller seriespelet. Vi har haft lag både i Div. 1
och i Div. 2. Och tyvärr åkte vi ur på båda hållen. Däremot har
vårt cupdeltagande varit väldigt framgångsrikt. Vid de fyra
cuper vi hittills varit med i har vi vunnit två och kommit tvåa i
två. Och i de cuperna höll motståndarlagen verkligen hög
klass.

Truppen har i bestått av 30 spelare, där många gjort stora
framsteg i sin tekniska utveckling. När vi går in i nästa säsong
finslipar vi det tekniska detaljerna och förbereder våra spelare
på övergången till juniorhockey med mer spelförståelse och
taktiskt kunnande samt en betydligt tuffare fysisk träning.
Rapportör Johan Mikaelsson

96:orna (U 14)
Vi började säsongen med att vara med i vår egen Sommar-
HockeySkola och fyllde sen på med ett träningsläger på Åland
med mycket istid och lagbyggande aktiviteter. Under säsongen
har vi spelat i Mitt-i-cupen i Div. 2 och Div.3. Truppen har be-
stått av 22 spelare samt inlånade spelare från 97:orna när vi
spelat i div.3.

Vi har spelat i Sollentunas Julcup med Div.2-laget, i
PeabCupen i Nyköping med hela truppen samt i Tullingcupen
med Div.3-laget.

Resultatmässigt har våra lag presterat bra efter jul med bra
placeringar i cuperna och vårt Div.2-lag har säkrat en plats i
Div. 2 även nästa säsong. Där vi har som mål att etablera oss
som ett av topplagen!
Rapportör Ulf Malm

97:orna (U 13)
Vi är endast 9 spelare i laget vilket medfört att vi samarbetat
mycket med både 96-och 98-laget såväl vid träningar som
matcher. I Mitt-i-cupen valde vi att spela i Medel och slutade
på den nedre halvan av serien.

Efter säsongen har vi spelat i två cuper. I Hudiksvall hade vi
lånat in spelare från Göta/Traneberg, vilket fungerade mycket
bra. Spelarna hittade snabbt varandra och hade roligt tillsam-
mans. Den andra cupen var Skå´s Stockmos cup på Ekerö, där
vi den här gången lånat in spelare från Solna och Järfälla. Även
nu hittade spelarna snabbt varandra och vi lyckades slå Smed-
jebacken i bronsmatchen med hela 6-1.

Vi strävar efter att få in nya spelare till nästa säsong och har
hittills fått klart med 3 st. nya.
Rapportör Tony Karlsson

98:orna (U 12)
Vi har tränat 4 gånger i veckan, varav 3 på is och en fysträning.
Under säsongen har vi spelat med ett lag i U 13, där vi kom
tvåa, och ett lag i U12, där vi slutade på 3:e plats. I slutspelet
fick vi tufft motstånd, men vann första matchen mot AIK med
3-2. Mot Huddinge gick vi däremot på pumpen med 3-4.

Vi har deltagit i följande cuper: egen cup i hallen, i Hedemora
med 2 lag, under julen i Cramo Cup med två lag, i Strängnäs,
i Kalmar, Lionscup i Huddinge, i Rimbo NT-cupen och som sä-
songsavslutning pmbcupen på Värmdö.

Fyra av våra tränare har fått gå BU2. Under säsongen har
alla våra spelare fått spela ungefär lika mycket, vi har blandat
lagen och de flesta har fått prova att spela på olika positioner.

Nu väntar Spångas Clinique och Fisken Hockeyskola och
Spånga HockeySkola innan vi kör igång vår egen verksamhet
igen.
Rapportör Thomas Häggström

A-laget
Vi höll vårt mål, att placera oss i toppen på Div. 2 - vi kom tvåa i
serien! I Alltvåan gick det tyvärr lite sämre av olika anledningar
såsom sjukdomar, spelarflytt m.m. Vi hade cirka 40 spelare på
försäsongen som ville spela i Spånga innan den slutliga truppen
togs ut och inför nästa säsong finns det fortfarande mycket stort
intresse för att spela med oss.

Så det ser ljust ut! Vi satsar även nästa säsong på en topp-
lacering i tvåan och dessutom på en topplacering även i
Alltvåan.
Rapportör Ove Friberg

A-juniorerna (J 20)
Fram till de sista matcherna i grundserien kompletterades AJ-
truppen enbart med BJ-spelare. I sista grundseriematcherna
skapades dock en större AJ-trupp med fler spelare från pojk-
lagen (-90, -91, -92, -93) för att få större slagkraft. Vi säker-
ställde då en topplats i serien och fick spela kval till Div. 1.
Vilket gick så bra att vi gick upp till ettan, vilket var vårt slutmål.
Rapportör Ove Friberg

B-juniorerna (J 18)
BJ-truppen har under säsongen ökat väsentligt till totalt 30
spelare, vilket inneburit att vi har kunnat hålla igång två BJ-lag.
Vi har spelat omkring 50 tävlingsmatcher och 10 träningsmat-
cher med genomgående mycket bra resultat.

För BJ 1 hade vi två mål, först att nå Allettan och sen att nå
kvalserien till Elit.
Båda målsättningarna har infriats. BJ1 spelade som en ”extra
bonus” kval till J18 Elit nästa säsong, motståndet var dock för
starkt i denna kvalserie, där enbart segraren avancerade. Men
vi är kvalificerade att spela i Div.1 kommande säsong.

BJ 2 är ett utvecklingslag, där vi utbildar kommande BJ1-
spelare. Vi har 38 utespelare och 5 målvakter från åldersgrup-
perna -93, -94 och -95. BJ2 infriade målsättningarna ”två
gånger om” och tog en andraplats i sin serie (dubbelt så bra
som målsättningen att bli sämst fyra).

Alla BJ-spelare har dessutom starkt bidragit till att A-junio-
rerna kom tvåa i sin serie och klarade kvalet till Div.1.
Rapportör Tomas Dromberg

94:orna (U 16)
Vi har haft en omfattande verksamhet med 28 st. off-ice-pass
före ispremiären och därefter har vi genomfört 75 ispass, då
ofta fyspass också funnits med som en komplettering. Vid fem
tillfällen har vi anlitat externa instruktörer, Kent-Ola Möller
(powerskating) och Mattias Jonsson (teknik).

Vi startade säsongen starkt och efter att ha spelat den för-
sta tredjedelen av serien var vi obesegrade. Sen blev laget de-
cimerat på grund av sjukdomar och skador. Men vi kunde i alla
fall fortsätta serien med godkänt resultat, bl.a. på grund av för-
tjänstfulla förstärkningar från U 15-laget. I serien kom vi 5:a av
8 lag och i Fortsättningsserien kom vi på 6:e plats av 8 lag.

Vi har hittills spelat i en cup – Falucupen - där vi vann alla
våra tre matcher och blev också slutsegrare i cupen. I april ska
vi åka till Island och spela i Icelander Cup i Reykjavik.
Rapportör Jan Sjödin

95:orna (U 15)
Säsongen har inneburit många härliga framgångar men också

Spånga Hockey har en bred verksamhet med omkring 350 aktiva spelare och ett stort antal ideellt arbetande föräldrar och andra
entusiaster som ledare och tränare.

Den gångna säsongen har varit mycket omfattande för alla. Förutom intensiva träningar har det varit seriespel, deltagande i cuper
och slutspel.
Styrelsen vill härmed tacka alla som deltagit i vår verksamhet för en väl genomförd säsong: STORT TACK!

Här en kort rapportering från de olika lagen.

99:orna (U 11)
Vi började säsongen med samträning med HKH under aug-
okt, vilket var ett mycket lyckat samarbete. Sen spelade vi i
Älta Hockey Tiger Cup i mitten av oktober och i slutet av ok-
tober hade vi ett hockeyläger i Flen, som var mycket uppskat-
tat. I Mitt-i-cupen har vi haft i snitt 2 matcher per vecka och
deltagit med två lag i olika serier

Under julen spelade vi i Cramo Cup och hade i slutet på
mars en egen cup i vår ishall. Som avslutning på en fin säsong
spelade vi sen i Skå IK Stockmos cup.
Rapportör Johan Rebeling

00:orna (U 10)
Laget består av 16 st. glada spelare, som har kämpat mycket
bra hela säsongen. Vi har spelat i en egen arrangerad cup på
försäsongen och sedan givetvis i Mitt-i-cupen. Vi är ett härligt
gäng med spelare, ledare och föräldrar som alltid ställer upp.

Vår målsättning att ha det fint tillsammans är det inga pro-
blem att uppfylla i det här gänget.
Rapportör Jeff Östman

01:orna (U 9)
Första tävlingssäsongen för Team -01 är över och resultaten
är över förväntan. I Nyårscupen i Flen tog vi en bronsplats efter
storspel helt igenom, ett kvitto på att vår tränare Pekka Flodin
gjort en fin insats tillsammans med spelarna. I Mitt-i-cupen
producerade vi 70 strutar på 10 matcher, vilket påvisar offen-
siv och positiv hockey.

Trots en relativt blygsam trupp om 13 tappra små hockey-
krigare har de mäktat sprida hockeyglädje genom hela sä-
songen oavsett om det gällt träning eller match genom att visa
stor entusiasm, spelglädje och kamratskap. Vilket också gäller
alla ledare och föräldrar kring laget – en härlig inställning till
hockey och till vårt fantastiska Team -01.
Rapportör Anders Printz

HockeySkolan
Cirka 48 deltagare födda -02, -03 och -04 har haft ett fyrtiotal
aktiviteter. Av 02-orna har bildats ett nytt lag till nästa säsong.
Påfyllning till HockeySkolan sker då med åldersgrupperna
03:or, 04:or och 05:or. Glatt humör och ivrig aktivitet har präg-
lat verksamheten. Inriktningen har varit att ha hög kvalitet och
att ha roligt.

Ledarutbildning har skett under säsongen, vilket har inne-
burit att vi fortsatt certifieras som Tre Kronors Hockeyskola.
Rapportör Alve Svedberg

Veteranerna
Vi har många spelare i Veteranerna, det är oftast 4 femmor och
två målvakter på träningarna, som vi har två gånger i veckan.
Deltagare är spelare, tidigare ledare och aktiva ledare med
Spångaanknytning. Maqn måste ha fyllt 35 år för att få vara
med, men vi har också seriespel med ett lag som är fyllda 45
år.

Vi deltar i Veteranserierna Medel och har vunnit något fler
matcher än vi förlorat. Och vi fortsätter träna så länge hallen är
öppen, dvs. april månad ut, på grund av det stora intresset.
Rapportör Tomas Zetterström
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Välkommen till våra HockeySkolor!
Vår uppskattade och välbesökta SommarHockey-
Skola kör vi i augusti, närmare bestämt vecka 32.
Skolan pågår från måndag morgon t.o.m. fredag
kväll och innehåller bl.a. isträning, off-ice-träning och
teoripass.

Dagtid har vi åldersgrupperna -00 tom -94. För de
yngsta, -01 och -02, kör vi kvällstid måndag, tisdag,
torsdag, fredag kl. 17 – 20 plus lördagsmatch. Även
här ingår teori, off-ice- och is-träning.

Kontakta vårt kansli och anmäl dig redan i dag!

För dem som vill satsa på hockey är vårt mål att Spånga Hockey ska
vara det självklara valet i västra och norra Stockholm i framtiden. Vi har
ett A-lag med stark ställning i Div. 2. Juniorlagen har en fin och kvalita-
tiv verksamhet och har gått mycket framåt denna säsong. Den starka
ungdomsverksamheten med lag i varje åldersgrupp är vår starka bas

Mäklarhuset Spånga/Hässelby/Vällingby
08-761 00 77  

spanga@maklarhuset.se www.maklarhuset.se/spanga  

2,362Antal bostäder till salu på www.maklarhuset.se just nu 

Sedan 20 år tillbaka gör Svenskt Kvalitetsindex, SKI, mätningar i olika branscher för att utröna hur 
nöjda kunderna är. Mäklarhuset fi ck bäst betyg av säljarna, i jämförelse med Svensk Fastighetsförmedling, 
Fastighetsbyrån, Skandiamäklarna och “Annan” d.v.s. lokala mäklare.

Inte störst. Men bäst. Spångabor! 
Välkomna till oss; 
Peter, Yvonne, Ulf och Viviana
08-761 00 77

Certifierad som Tre Kronors Hockeyskola

Bra start på säsongen – SommarHockeySkola Börja med hockey i vår VinterHockeySkola
Nästa säsongs VinterHockeySkola börjar i slutet av
oktober och vi riktar då in oss på åldersgrupperna -
03 och -04.

Planeringen börjar redan nu, så passa på och
anmäl dig. Det är bäst att vara ute i god tid eftersom
många vill vara med! Kostnaden för hela säsongen är
för de äldre 600:- kr. och för de yngre 500:- kr.
Vill du veta mer så kontakta Alve Svedberg,

tel. 08-760 72 77.

Klubben för barn och ungdom.
Vi har lag i alla åldersgrupper! Tveka inte att kontakta oss!

Det självklara valet!
med HockeySkolan som start, certifierad som Tre Kronors Hockey-
skola.

Vår nystartade akademiutbildning för ungdomssidan, som körs nu
under april under namnet Spånga Hockey Clinique, ger individuell
spetsutbildning och är också en viktig del i vår kvalitetssatsning.

Spånga Hockeys trotjänare på kansliet, Leif Bern-
quist, går med ålderns rätt i pension inom kort.
Stort tack för hans kunnighet och hans fina ar-
betsinsatsser.

För att ta ett ytterligare steg i den framgångsrika
utvecklingen inom klubben har styrelsen beslutat att
vid nyrekryteringen kombinera kanslitjänsten med
en funktion, som också har ansvar för den sports-
liga verksamheten inom föreningen.

Den som är som klippt och skuren för detta
viktiga arbete är Håkan Strömberg, som nu är
anställd i klubben och påbörjar jobbet inom kort.

Bland Håkans närmaste uppgifter som sportan-
svarig kan bl.a. nämnas:
att rekrytera tränare för våra representationslag.
att producera tränings- och ledningsmaterial för
att bistå våra lag i olika åldersgrupper.
att informera och inspirera barn och ungdomar att
komma till Spånga Hockey.
Och att från den 1 augusti också ta plats och
jobba i kansliet.

Ny kanslist och
sportansvarig.

Ålder: 37 år
Familj: Fru och 2 barn.
Karriär: Spelade som aktiv i Järfälla. Började som
tränare 1988. Har tränat junior- och A-lag i Järfälla
HC, Spånga Hockey och Väsby Hockey samt poj-
klag och Hockeyskolor. Utbildad Idrottskonsulent
vid Bosön. Kursansvarig för tränarutbildningar
B/U1 och B/U2 i Region Öst. Varit tränare för Stock-
holms TV-puckslag. Ingår i Stockholms Ishockeyför-
bunds Utbildningskommitté.
Senaste jobb: Järfälla Resurscentrum för elever
med behov av särskilt stöd.

Vem är
Håkan
Ström-
berg?

Anita och Olle Bergman har premierat spelare och le-
dare med priser ur Svante Bergmans Minnesfond.
Priset till Årets junior gick till Adam Wahlkvist – en

lojal Spångaprodukt, som haft en mycket positiv ut-
veckling.
Priset Årets Ledare fick Tomas Dromberg – en le-

dare med stort hjärta för klubben och tidigare en stark
kraft som ekonomiansvarig i styrelsen. I år lagledare
för BJ.
Uppmuntringspris gick till Jeff Östman för hans

ledarengagemang i flera lag.
STORT GRATTIS TILL ALLA!

Belöningar ur
Svante Bergmans
Minnesfond.

Årsmöte den 31 maj!
Alla medlemmar är välkomna till Spånga Hockey´s
årsmöte i ishallens konferensrum kl. 19.
Har du motioner till årsmötet ska de vara inlämnade

till vårt kansli senast tre veckor före
årsmötet. Välkommen!


